I. Inventario della libreria di Giovanni Marcanova.

Millesimo quadringentesimo sexagesimo septimo Indictione quintadecima

die secundo mensis augusti tempore pontificatus Sanctissimi in christo patris

et Doniini nostri Domini Pauli divina providentia Pape Secundi.

Hec est quedam descriptio et seu Inventarium bonorum mobilium here-

ditariorum et hereditatis quondam famosissimi artium et medicine doctoris

domini magistri Johannis Marclianove existentium et repertorum in domo
ultime habitationis prefati magistri Johannis posita Bononie in capella vS.

MichaeHs de foro Medii que dicitur domus illorum de Ramponibus facta et

factum in presentia testium et mei notarii iiifrascriptorum ad petitionem et

instantiam ac in presentia Reverendi patris et reUgiosi viri domini Gasparis

de Bononia prioris monasterii et conventus »Sancti Johannis in Monte de

Bononia ordinis canonicorum Regularium Sancti Augustini et Venerabilis

viri domini Petri quondam Jacobi de Civitate Tranensis de Regno NeapoU
Rectore seu capellano Ecclesie sancti MichaeHs de foro medii Bononie, Nec
non Egregii et circumspecti \-iri ser Alberti de Argelata civis et notarius

Bononiensis, omnium commissariorum et exequutorum testamenti ultime volun-

tatis in scriptis conditi et seu condite per dictum quondam magistrum
Johannem quorum bonorum descriptio sequitur modo et ordine infrascriptis

videlicet.

In primis in studio Hbrorum dicti magistri Johannis.

Liber Marciani Capelle de nuptiis in cartis membranis de-

scriptus cum armis domini Johanis Marchanove.
lyiber phisicorum cum comento Averois in membranis cum

armis domini Johannis.

lyiber Methaphisice Aristotelis cum multis aliis libris in eodem
volumine, in membranis.

Textus problematum, in membranis.
5 Eiber questionum Johannis Janduni, in membranis cum armis

domini Johannis

I/iber magistri Pauh de \enetiis super libro posteriorum, in

membranis
lyiber prime partis expositionum sup Hbro phisicorum, in papiro

Compendium magistri GiHberti de AngHa in medicinis, in mem-
branis

I/iber phisicorum, in pergameno
10 I,iber Methaurorum aristoteHs, in meml)ranis

Tractatus de sano et egro in papiro.

I/iber conciHatoris Htium, in pergameno
lyiber de motu locaH, in meml)ranis

lyiber Alberti super Hbro Methourorum, in membranis
15 Textus logice in membranis.

Egidius super libro ])hisicoruni, in pergameno.

I
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lyiber quidam incipiens Congregacii in divisionibus ctc. in nicni-

l)ranis.

Liber Aristotelis phisicoruni in nicnibranis.